adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras

estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 180.207,16 (cento e oitenta mil, duzentos e sete reais e
dezesseis centavos), em 30 de setembro de 2024, de acordo com a planilha de
cálculo juntada de fls. 532. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a
sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

confrontando com azimute 22°58'41" por uma distância de 1.208,78m até o vértice
BUD-P-7010 ponto inicial da descrição deste perímetro de 9.095,33m. Imóvel com
Cadastro no Incra sob o nº 411.027.026.727-5 e matriculado sob o nº 1.091 no
Cartório de Registro de Imóveis de Nova Roma/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 1.096.262,00 (um milhão, noventa e seis mil, duzentos e sessenta
e dois reais), em 25 de abril de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 767.383,40 (setecentos e sessenta e sete mil,
trezentos e oitenta e três reais e quarenta centavos).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Reserva florestal não inferior a 20% da área total; Existência de Ação
conforme Av. 07/1.091; Indisponibilidade de bens nos autos nº 5434492-
95.2013.8.09.0126, em trâmite na Vara da Fazenda Pública da Comarca de